
Kupní smlouva
Strana 1/3

Kupující

El. borskym@visk.cz
Mobil: +420 725 868 738 DIČ: CZ00641111

IČ: 00641111

Prodávající
Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6

152 00
Borského č.p. 876
Praha 5

Bankovní spojení: 169759426/0300 ČSOB Praha 5

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 7099

Telefon: 222 197 111

IČ:
DIČ:

26435713
CZ26435713

IBAN: CZ7403000000000169759426
SWIFT: CEKOCZPP

Vzdělávací institut Středočeského kraje -

288 02 Nymburk
V Kolonii 1804

Číslo: 23150414

413 140,00 Kč

Předmět smlouvy

21,00 %NW43J5 499 899,40 Kč

Sazba DPH Cena s DPHCena bez DPH

Kamiq 1.1 Ambition 1,0 TSI 81 KW

K4K4 Modrá Energy

Interiér: HK / Satin černá/šedá Převodovka: Manuální

6-Gang mech.

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce:
2 USB Typ-C vpředuU9B
3C73C7
3Q63Q6
4L24L2
6XD6XD
7L67L6
8Q18Q1
8RE8RE
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity8ZQ
Asistent pro vedení v jízdním pruhu6I1
Asistent rozjezdu do kopceUG1
Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech př7P4
Bez odpadkového koše4YB
Bez přídavného/nezávislého topení9M0
Bez zásuvky7B0
Bluetooth9ZX
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem4X3
Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla4KC
Centrální zamykání 'Keyless-Go'-bez bezpečnostní p4I7
DAB - digitální radiopříjemQV3
Deaktivace airbagu spolujezdce4UF
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu4R4
Elektronický program stability (ESP)1AS
Hlavní světlomety LED se světlem pro-jízdu do zatá8IS
Klimatizace s mechanickou regulací9AB
Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním8QL
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-optická a ak9P5
Kotoučové brzdy zadní1KV
Loketní opěra 'Jumbobox'6E3
Mechanické výškové seřizování obou-předních sedade3L3
Nekuřácké provedení9JA
Odkládací schránky v zavazadlovém-prostoru3N3
Opěrky hlavy předních sedadel,-výškově nastaviteln3J1
Ozdobné lišty standardní4ZA
Palubní počítač Maxidot9S5
Parkovací senzory vzadu7X1
Potah sedadel AmbitionN0B

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



Kupní smlouva
Strana 2/3

Prodloužení intervalu údržbyQG1
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky1SD
Radio Swing 6,5'I8P
S deštníkemNS3
Sada na opravu pneumatik1G8
Sada nářadí1S3
Schránka na brýle7N2
Stupňový interval stírání stěračů-s se snímačem sv8N8
Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým int8M1
Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a f8K3
Tempomat s omezovačem rychlosti8T6
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní vněj3ZU
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači8W1
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního-skla9T1
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací4A3
Víko schránky před spolujezdcem,-s osvětlením4Z5
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné3NZ
Čelní okno, tepelně izolační sklo4GS
Šrouby kola standardní1PA
Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě-vozu6FF
Kryty 16' plechových kol Tecton1NQ
Nárazníky v barvě vozidla2JT
Ocelová kola 6J x 16CY0
Pneumatiky 205/60 R16 92VHA3
Sada nápisů v základním provedení0NB
Standardní víko zavazadlového prostoru3RC
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní5SJ
Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní5RQ
Základní LED zadní svítilny8VA
6Q16Q1
Black PianoQJ4
Dekorační obložení Grained Black5MY
Multifunkční volant2FB
Standardní sedadlaQ2J
VF0VF0
Výplně dveří s látkou3LD

Interiér plusPIR 15 999,83 Kč13 223,00 Kč21,00 %

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozPJA 3 899,83 Kč3 223,00 Kč21,00 %

model 1.1WHR 0,00 Kč0,00 Kč21,00 %

Proaktivní servis (10 let)YO1 0,00 Kč0,00 Kč21,00 %

19 899,66 Kč16 446,00 Kč
429 586,00 Kč 519 799,06 KčModel + barva + nadstandardní výbava

Mezisoučet

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
Povinná výbava - sada6 1 270,50 Kč1 050,00 Kč21,00 %

Gumové koberceKAP2 569,99 Kč471,07 Kč21,00 %

1 840,49 Kč1 521,07 KčMezisoučet

Slevy:
Sleva OL ŠKOFIN - 101 367,75 Kč-83 775,00 Kč21,00 %

420 272,00 KčCena vozu po slevě 347 332,07 Kč

521 639,55 Kč431 107,07 Kč
- 101 367,75 Kč-83 775,00 KčPoskytnutá sleva

Cena vozu celkem

Kupní smlouva vytvořena na základě objednávky č. : 636/00641111/2023/RA   vázaná ke smlouvě o OL č.: 1444607

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu za podmínek dále stanovených výše uvedené vozidlo a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické
právo k němu.
2. Spolu s vozidlem je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k jeho užívání.
3. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit za ně prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II. Kupní cena
1. Kupní cena vozidla včetně doplňkové výbavy byla stanovena dohodou smluvních stran v čl. I. V této ceně je zahrnuta zákonná výše DPH.
2. Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku výrobce platného v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v době mezi uzavřením kupní
smlouvy a sjednaným termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětného vozidla, zvyšuje se celková smluvená cena vozidla o stejnou částku.

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



Kupní smlouva
Strana 3/3

3. Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde rovněž,  pokud v době uvedené v odst. 2. dojde na základě změny příslušných právních předpisů ke
zvýšení daní, cel s dopadem na cenu vozidla. 
4. Dojde-li v případech uvedených v odst. 2. a 3. ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5 %, má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to
oznámením doručeným prodávajícímu do 10ti dnů ode dne, kdy byl prodávajícím o zvýšení ceny vyrozuměn.

III. Platební podmínky
1. Kupující zaplatí prodávajícímu zálohu ve výši uvedené níže, a to v hotovosti nebo na účet prodávajícího, do 5ti dnů od podpisu této smlouvy. Zbývající
část kupní ceny, včetně případného zvýšení dle čl. II. odst.  2. a 3., zaplatí kupující nejpozději při převzetí vozidla.
2. Pokud bude zaplacení zálohy a zbývající části kupní ceny realizováno bezhotovostním převodem, je za splnění této povinnosti kupujícím považován den,
ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího.
3. V případě nezaplacení sjednané zálohy v dohodnutém termínu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.

IV. Předání a převzetí vozidla
1. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo a kupující má povinnost toto vozidlo převzít nejpozději do 12 měsíců od podpisu této smlouvy nebo ode dne
složení zálohy dle čl. III. odst. 1, podle toho, která skutečnost nastane později. 
2. Dojde-li k překročení dodací lhůty uvedené v odst. 1. u vozidel se sériovou výbavou o 10 týdnů a u vozidel se zvláštní výbavou o 24 týdnů, má kupující
právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Odstoupení je kupující povinen prodávajícímu oznámit doporučeným
dopisem doručeným nejpozději do 10ti dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému překročení dodací lhůty, jinak jeho právo odstoupit zaniká.
3. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.
4. Kupující je povinen převzít vozidlo do 7 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této
lhůty.  V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla ve lhůtě podle věty první, případně prodloužené podle věty druhé, je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny vozidla. Z téhož důvodu je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody. Smluvní pokutu je prodávající oprávněn započíst proti nároku kupujícího na vrácení zálohy.
5. Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců.

V. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody
Kupující nabude vlastnické právo k vozidlu úplným uhrazením kupní ceny. Okamžikem převzetí vozidla přechází nebezpečí škody na něm z prodávajícího
na kupujícího.

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení
1. Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny, změny ve výbavě nebo
barevné odchylky na vozidle, neopravňují tyto změny kupujícího od odstoupení od smlouvy.
2. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30ti dnů ode dne zaplacení zálohy sjednané v čl. III. odst. 1, a to za předpokladu, že zaplatí odstupné
ve výši 10 % z celkové kupní ceny vozidla.  Odstupné se započítává vůči zaplacené záloze. Účinky odstoupení nastávají okamžikem zaplacení odstupného
prodávajícímu, případně započtením odstupného se zaplacenou zálohou, pokud výše zálohy odpovídá nebo převyšuje částku odstupného. V případě, že
zaplacená záloha převyšuje částku odstupného, je prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez zbytečných odkladů.
3. Ustanovení o odstupném podle odst. 2.  se nevztahuje na odstoupení podle čl. II. odst. 4. nebo čl. IV. odst. 2.
4.   Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné právní ani faktické vady, které by mu bránily vozidlo kupujícímu prodat.
5.   Náklady dle zákona č.185/2001 Sb., §38a, odst. 5 činí 1 až 3 Kč/kg a jsou součástí prodejní ceny.
6. Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
7. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
10. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, vážně, nikoliv pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro
kteroukoliv z nich, že si ji přečetly, porozuměly jejímu obsahu a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KUPUJÍCÍ ZAPLATÍ PRODÁVAJÍCÍMU DLE USTANOVENÍ ČL. III. ZÁLOHU VE VÝŠI ....................................... Kč.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a poskytování poprodejních
služeb.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro
vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového
příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v
dokumentaci k vozidlu.

Podpis prodávajícího

Místo : Praha 5
Datum : 08.06.2023

Neubauer Lukáš Mgr. Martin Borský
Podpis kupujícího

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy


		2023-06-09T13:02:17+0200
	Neubauer Lukáš


		2023-06-12T17:50:56+0200
	Mgr. Martin Borský




